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Referat fra:   Eiendomsstyremøte 13. april 2015 på forbundskontoret 
 

Til stede:   Erik Bodahl-Johansen, Erlend Wegger, Per Espen Larsen  

og Gunnar Stromness-Andresen (ref). 
 

Meldt forfall:  Astrid Giskegjerde. 

 

 

Sak 1.  Godkjenning av referat frå siste møte 
 

 

Vedtak: Referat frå siste møte ble godkjent. 
 
 

Sak 2. Solstølen 
 

Erik Bodahl-Johansen og Gunnar Stromness-Andresen var på Solstølen på befaring og for  

å stifte veglag, 28. – 29. mars. Erlend Wegger ble valgt til dets leder. 
 

Skogvokterne skal ha dugnadhelg på Solstølen 13. – 16. mai.  
 

Eiendomsstyret gikk i gjennom behov for vedlikehold på Solstølen og la til en del punkter på 

arbeidslisten og koordinerer dette med Skogvokternes dugnadshelg. 
 

Planlagte utbedringer av elektrisk anlegg og snekkerarbeid blir gjort av håndverkere med frist 

30. juni for ferdiggjøring. 
 

Eiendomsstyret arbeider aktivt med å finne medlemmer til driftsstyre. 
 

 

Vedtak: Det ble ikke gjort vedtak vedrørende Solstølen. 
 

 

Sak 3. Tredalen 
 

Oppgraderingen av Hovedhuset godt i gang. Per Espen Larsen samordner arbeidene der. 
 

Arbeidet med reguleringsplan går fremover, Erik Bodahl-Johansen refererte frå de siste 

møtene.  
 

Midlertidig løsning for toalettfasiliteter for sommeren ble diskutert. 
 
 

Vedtak: Det ble bevilget ekstra midler til skifting av vindu og mer kjøkkeninredning. 
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Sak 4. Stornes  
 

Det er kommet et konkret bud på Stornes fra en speidergruppe, i tillegg til en forespørsel fra 

en krets, begge tilhørende Norges speiderforbund. 
 

Eiendomsstyret diskuterte saken og vil innhente en ny takst og innstiller etter dette overfor 

Speiderstyret. Dette tas pr. e-post i Eiendomsstyret. 
 

 

Vedtak: Eiendomsstyret oversender saken til Speiderstyret, etter å ha innhentet en ny takst for 

Stornes.  
 

 

Sak 5. Økonomi 
 

Status pr. i dag ble gjennomgått.  
 

Det ble diskutert ulike søknadsmuligheter for investeringer. 
 

 

Vedtak: Eiendomsstyret arbeider videre med dette. 
 

 

Sak 6. Utleie fremover  
 

Solstølen har vært godt besøkt i vinter. Eiendomsstyret så på ulike muligheter for utleie 

sommeren 2015. 
 

 

Vedtak: Eiendomsstyret arbeider aktivt med utleie for sommeren 2015. 
 

 

Sak 7. Merker  
 

De nye merkene for eiendommene som Eiendomsstyret har innstilt, blir sendt til ut til 

driftsstyrene for godkjenning og settes i produksjon etter dette.  
 
 

Vedtak: Det ble ikke gjort vedtak vedrørende merker. 
 

 

Sak 8. Eventuelt 
 

Eiendomsstyret planla en tur til Solstølen sensommeren 2015.  
 

Eiendomsstyret lager en intern arbeidsliste, for å følge opp og fordele ansvar for enkeltsaker.  
 

Dato for nytt møte avtales nærmere. 
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